
Uchwała Nr X/145/15

Rady Miasta Piły 

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę XIX/252/12 Rady Miasta Piły z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Piła 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), w związku z art. 49 ust. 2 ustawy z dnia
26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191 i 1198, z 2015 r. poz. 357)
Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIX/252/12 Rady Miasta Piły z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie  regulaminu  przyznawania  nagród  dla  nauczycieli  zatrudnionych

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Piła (Dz. Urz. Województwa

Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 2475) wprowadza się następujące zmiany:

1) W tytule uchwały w miejsce: „[…] w placówkach oświatowych“ wpisuje

się: „[…] w szkołach i przedszkolach”.

2) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala  się  Regulamin  przyznawania  nagród  dla  nauczycieli  zatrudnionych

w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Piła, stanowiący załącznik do

niniejszej uchwały”.

3) Tytuł załącznika do zmienianej uchwały Nr XIX/252/12 Rady Miasta Piły

z dnia 27 marca 2012 r. otrzymuje brzmienie:

„Regulamin  przyznawania  nagród  dla  nauczycieli  zatrudnionych  w szkołach

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Piła”.

4) § 4. ust. 2 litera a) załącznika do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 4.2.a) wzorowe prowadzenie szkoły lub przedszkola”.

5) Nazwa  załącznika  do  Regulaminu  przyznawania  nagród  dla  nauczycieli

zatrudnionych  w placówkach  oświatowych prowadzonych  przez  Gminę  Piła

otrzymuje brzmienie: „Załącznik do Regulaminu przyznawania nagród dla nauczycieli

zatrudnionych  w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Piła”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 3. Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia



w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miasta Piły

/-/ Rafał Zdzierela


